
Prezydent Miasta Pabianic
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
ODWOŁUJE ogłoszone na 17 listopada 2016 r. przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż:
1) lokalu nr 34 przy ul. Łaskiej 62/64 w Pabianicach wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste 0,014 części nieruchomości gruntowej – działka nr 497 o pow. 922 m2 zapisana 
w księdze wieczystej nr LD1P/00006257/5, który miał odbyć się w dniu 17 listopada 2016
r. o godzinie 900 w sali nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16,

2) lokalu nr 18 przy ul. Ludowej 10A wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 0,053 
części nieruchomości gruntowej – działka nr 277 o pow. 276 m2 zapisana w księdze 
wieczystej nr LD1P/00008171/2, który miał odbyć się w dniu  17 listopada 2016 r. o 
godzinie 920 w sali nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16,

3) lokalu nr 35 przy ul. Zamkowej 48 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 0,033 
części nieruchomości gruntowej – działka nr 152 o pow. 802 m2 zapisana w księdze 
wieczystej nr LD1P/00005950/6, który miał odbyć się w dniu 17 listopada 2016 r. o 
godzinie 940 w sali nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16,

4) lokalu nr 23 przy ul. Skłodowskiej 23 wraz ze sprzedażą 0,015 części nieruchomości 
gruntowej – działka nr 164/1 o pow. 1.059 m2 zapisana w księdze wieczystej nr 
LD1P/00028893/5, który miał odbyć się w dniu 17 listopada 2016 r. o godzinie 1000 w sali
nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16,

5) lokalu nr 7 przy przy ul. Kościuszki 18 wraz ze sprzedażą 0,191 części nieruchomości 
gruntowej – działka nr 414 o pow. 1168 m2 zapisana w księdze wieczystej nr 
LD1P/00000559/0, który miał odbyć się w dniu 17 listopada 2016 r. o godzinie 1020 w sali
nr 4, parter Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16

z uwagi na konieczność spełnienia warunku zawartego w § 6 ust. 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

Informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami ul. Kościuszki 25, II 
piętro, pok.14. Tel. (42) 22-54-650, (42)  22-54-603 


	Prezydent Miasta Pabianic

